
   

1 
 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

„ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele SYSMEX CZ s.r.o., IČO: 27752356, se sídlem Elgartova 683/4, 614 00 Brno, ze zadávacího 

řízení na Část 1 – Analyzátor moči automatický výše uvedené veřejné zakázky, protože údaje předložené 

účastníkem v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S.             
– LABORATORNÍ TECHNIKA 

                                                           Část 1 – Analyzátor moči automatický 

 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/50/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5330/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000357 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8674.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/275306  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282800-2022:TEXT:CS:HTML 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0020 (1qKJQVVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jiří Janota, vedoucí provozu 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 



2 
 

Odůvodnění: 

Zadávací řízení na Část 1 VZ bylo zahájeno dne 23. 5. 2022. Ve lhůtě pro podání nabídek (do 21. 9. 2022 

do 10:00 hodin) byly doručeny 2 elektronické nabídky. Zadavatel během kontroly nabídky zjistil, že 

dodavatel SYSMEX CZ s.r.o. překročil limitní nabídkovou cenu. 

V čl. 6.2 Zadávací dokumentace bylo stanoveno, že nabídková cena za přístroj nesmí překročit 

předpokládanou hodnotu, která u Části 1 VZ činila 1 250 000 Kč bez DPH. Dodavatel SYSMEX CZ s.r.o. na 

Krycím listu nabídky a v návrhu kupní smlouvy nabídl cenu ve výši 2 355 744 Kč bez DPH, čímž nedodržel 

stanovenou limitní cenu. 

Zadavatel následně rozhodl o vyloučení dodavatele SYSMEX CZ s.r.o. na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

protože údaje předložené účastníkem v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od oznámení rozhodnutí.  

 

Ve Stodu 

 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA   
MUDr. Petr Hubáček, MBA, 
LL.M. 

předseda představenstva                                                                             místopředseda představenstva                                                                            

Stodská nemocnice, a.s.                                   Stodská nemocnice, a.s.                                                                        

za zadavatele                                                                                       
 

za zadavatele                                                                                       

 
 


		2022-09-21T14:05:20+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2022-09-21T15:39:37+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




